12.6.1542 - Die lune, que computatur xii eiusdem mensis iunii 1542, Neapoli … mayoris ecclesie 
Neapolitane … Item annuum censum tarenorum quatuor cum dimidio solvendum per Actenasium de Cioffo, 
de Neapoli, ratione cuiusdam domus cum orticello site in platea Marmorate, seu vico Paganorum; 
confinabatur videlicet: iuxta dictum orticellum et viam publicam. Constat per instrumentum confectum manu 
notarii Vincentii de Bossis olim die XXIII° aprilis 1490 (Il “Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., 1983 
p.151).* 

13.6.1542 - Ecclesia parrocchialis Sancte Marie Mayoris. Die martis, que computatur XIII mensis iunii 
MDXXXXII, Neapoli … In primis annuus redditus ducatorum quinque debendus per magnificum Raynaldum 
de Vella, de Neapoli, ratione cuiusdam domus, in pluribus et diversis membris consistentis, site in civitate 
Neapolis, [in loco] qui dicitur de li Marmorari, in regione sedilis Nidi, iuxta bona d. Augustini de Galluzio, 
iuxta domos Pascharelli de Planura, viam vicinalem et alios confines, prout constat per publicum 
instrumentum confectum manu notarii Aurelii Bisse sub anno Domini 1526, die XVIII° mensis iunii IX 
indictionis (Il “Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., 1983 p.166).* 

13.6.1542 - Ecclesia parrocchialis Sancte Marie Mayoris. Die martis, que computatur XIII mensis iunii 
MDXXXXII, Neapoli … Item annuus redditus tarenorum XI cum dimidio debendus per d. Berardinectum de 
Francho, de Neapoli, ratione duarum domorum sitarum in platea Marmorate regionis sedilis Nidi: una ex eis 
iuxta bona magnifici Andree de Alexio, iuxta bona heredum condam d. Ioannis Monaci et viam publicam; 
altera vero iuxta bona ill.mi ducis Adrie, iuxta bona ipsius Ioannis et viam publicam. Constat per publicum 
instrumentum confectum manu notarii Ferdinandi Bonocore sub anno Domini 1534, die ultimo mensis 
augusti VII indictionis (Il “Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., 1983 p.167).* 

17.6.1542 - Die veneris, que computatur XVII mensis eiusdem mensis iunii 1542, Neapoli … introytum et 
bonorum Sancte Marie Mayoris … [Altare] Sancte Marie de la Gratia … Item produxit instrumentum per quod 
apparet quod condam Petrus de Sancta Maria, de Gifono, capellanus ditti altaris, ipsius Nicolai predecessor, 
consensiit Vincentio Sangeorgio, alias lo Venetiano, quandam domum sitam intus civitatem Neapolis, ubi 
dicitur Marmorata, iuxta alia bona ditte cappellanie, iuxta bona d. Antonii Baldanze, viam publicam et 
vicinalem, sub annuo censu ducatorum novem de carlenis argenti, prout apparet per instrumentum 
confettum manu condam notarii Iac. Anelli Florentini sub anno Domini 1507, die XXI° maii X indictionis (Il 
“Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., 1983 p.181).*